万人幸福の栞　条

　  「　　　　　　　」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３７０回

２１

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「新年式」

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

酒井　健児

（一社）倫理研究所 法人局
　法人スーパーバイザー

島　良明様

【テーマ】「銭儲かる薬・銭失う薬」

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

１月１０日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

１月１０日

１月１７日

井上　勝彦内藤　務

平成31年

次回予告＜１月１６日開催＞

古橋　豊

       田中　貴輝

【講師】

　　　　　新年あけまして
　　　　　　　おめでとうございます
　　　会員様におかれましては お健やかに
 新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げます
 この新しい年が より佳き年となりますよう
 心よりお祈り申し上げます
 本年も 皆様の変わらぬお力添えをいただき
 浜松西倫理法人会を盛り立てていけますよう
 ご協力の程 宜しくお願い申し上げます
 ＊平成31年度実践決意表明にご記入いただき
   ますようお願い致します

澤木　奏平 山﨑　厚志 友田　和臣